
Orimattilan kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Tönnön koulun rehtori 25.06.2024 § 7/2024 
 
 
Orimattilan kaupungin opetuspalvelujen perusopetuksen luokanopettajan 
viransijaisuus ajalle 5.8.-31.10.2024, sijoituskoulu Tönnön koulu. 
  
  

Kyseessä on 6-luokka. Tehtäviin kuuluu 6. luokan oppiaineiden lisäksi 
opetusta on myös muilla luokilla mm. käsityö (kovat materiaalit) sekä et 
(4-6 lk). Opetustunteja on n. 27 h. 
Tönnön koulu on yksisarjainen peruskoulu, jossa on n. 120 
perusopetuksen oppilasta, 8 opettajaa ja 3 ohjaajaa.  Arvostamme 
yhteistyökykyä, joustavuutta ja kykyä ja halua toimia yli luokkarajojen. 
 
Virkojen kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön 
kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/98) mukaisesti. 
Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan. 
Valitun on toimitettava nähtäväksi lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaannista. Noudatamme virassa kuukauden koeaikaa. 
Virkaa haettiin kuntarekryn kautta 4.6.2024 klo 15.00 mennessä. 
Kelpoisuuden osoittavat todistukset tulee liittää sähköiseen hakemukseen. 
Määräaikaisessa tehtävässä kelpoisuusvaatimukset täyttävien hakijoiden 
puuttuessa myös vaadittavaa kelpoisuutta vailla olevat hakijat otetaan 
huomioon. 

 
Sijaisuutta haki kolme hakijaa. Joista kaikilta puuttui muodollinen pätevyys 
luokanopettajan virkaan.  
Haastatteluun valittiin kaksi hakijaa hakemusten, kokemuksen perusteella. 
Haastattelu suoritettiin puhelimitse. Haastattelut suoritti rehtori. 

 
Päätös Päätän valita Orimattilan kaupungin opetuspalveluissa 

haettavana olleeseen perusopetuksen luokanopettajan 
viransijaisuuteen ajalle 5.8.2024-31.10.2024, sijoituskoulu 
Tönnön koulu, lukuvuoden 22-23 ja 23-24 saatujen 
kokemusten perusteella opettajana Tönnön koulussa olleen 
Leo Aarrevaaran. Hän jatkaa lukuvuosina 22-23 ja 23-24 
opettamallaan luokalla. Tehtävään valitun on toimitettava 
rehtorille hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
sekä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote 
viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen 
tiedoksisaannista. Palkkaus on OVTES:n mukainen. 
Tehtävässä noudatetaan 1 kk koeaikaa. 

 
 
 

Timo Lohikainen 
Tönnön koulun rehtori 

 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu 



Orimattilan kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
 
Tönnön koulun rehtori 25.06.2024 § 7/2024 
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Sivistysvaliokunta 
Osoite 
Postinumero ja -toimipaikka 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Julkaisupäivä: 25.6.2024 
Lähetyspäivä: 25.6.2024 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


